INSTITUTO DE LAS MUJERES PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA

BIENES MUEBLES
INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2024

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

No. de Inventario Descripcion Marca Modelo Serie Cantidad Costo Unitario  Unidad de Medida

05-01-01-01-01-00001-00028
05-01-01-01-01-00002-00017

05-01-01-01-01-00003-05877

05-01-01-01-02-00001-05810

05-01-01-01-03-00004-00029
05-01-01-01-03-00004-00030

ARCHIVERO 2 GABETAS NEGRO
CAJONERA ESP ITALIA 59.5X39.4X92.6 CM
GABINETE METALICO 4 GAVETAS

ESCRITORIO DE MADERA 1.2 X1.2X.60 COLOR NEGRO Y

SILLONES OCASIONAL TRAX COLOR UVA (2 PIEZAS)

CAOBA L

05-01-01-01-02-00001-05812 MMMM_\N.O_»_O DE MADERA 1.2 X1.2X.60 COLOR NEGRO Y 1
05-01-01-01-02-00001-05813 ESCRITORIO DE MADERA 1.2 X1.2X.60 COLOR NEGRO Y 1
05-01-01-01-02-00003-05938 ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO EN MELANINA 1
05-01-01-01-03-00001-05934  SILLA FIJA COLOR NEGRA 1
05-01-01-01-03-00002-00012  SILLA SECRETARIAL KONDOR NEGRA KONDOR 1
05-01-01-01-03-00002-00013  SILLA SECRETARIAL KONDOR NEGRA KONDOR 1
05-01-01-01-03-00002-00024  SILLA SECRETARIAL KONDOR NEGRA KONDOR 1
05-01-01-01-03-00002-00057 SILLA SEMIE EJECUTIVA RESPALDO MALLA COLOR GRIS 1
05-01-01-01-03-00002-05818  SILLA SECRETARIAL KARACHI 1
05-01-01-01-03-00002-05819  SILLA SECRETARIAL KARACHI 1
05-01-01-01-03-00002-05822  SILLA SECRETARIAL KARACHI 1
1

1

05-01-01-01-03-00004-00031
05-01-01-01-06-00001-05878
05-01-01-01-07-00007-00050
05-01-01-01-08-00010-00019
05-01-02-01-01-00014-00045
05-01-02-01-01-00015-00046
05-01-02-01-01-00015-00047

SILLONES OCASIONAL TRAX COLOR UVA (2 PIEZAS)
SILLONES OCASIONAL TRAX COLOR AQUA

LIBERO DE 1.8X.80X.40 CON 3 CAJONES

MESA CONSEJO OVAL 2.4X1.2 NOGAL

SALA COLOR NEGRA

CAMA MATRIMONIAL Y COLCHON

CAMA INDIVIDUAL Y COLCHON

CAMA INDIVIDUAL Y COLCHON

=

1

1
05-01-02-01-01-00016-00044  LITERA ROSSESSA HOUSTON CON 1 COLCHON HOUSTON 1
05-01-09-01-01-00005-00006  GUILLOTINA DE MADERA 1
05-01-09-01-02-00001-00049 CAFETERA TAURUS 3
05-01-09-01-02-00007-00042 REFRIGERADOR SAMSUNG 1
05-01-09-01-02-00008-00001 VENTILADOR PEDESTAL LASKO 1
05-01-09-01-02-00008-00002 VENTILADOR PEDESTAL LASKO 1
05-01-09-01-02-00008-00003 VENTILADOR PEDESTAL LASKO 1
05-01-09-01-02-00008-00008 VENTILADOR PEDESTAL LASKO 1
05-01-09-01-02-00012-00051 SILLA DE VISITA BLANCA HERON OHV-124 1

1,189.15 PIEZA
2,700.25 PIEZA
1,999.00 PIEZA
2,030.00 PIEZA
2,030.00 PIEZA
2,030.00 PIEZA
1,880.35 PIEZA

459.00 PIEZA
2,064.80 PIEZA
2,064.80 PIEZA
1,757.51 PIEZA
3,861.76 PIEZA
1,380.35 PIEZA
1,380.35 PIEZA
1,380.35 PIEZA
1,276.00 PIEZA
1,276.00 PIEZA
1,097.00 PIEZA
2,999.00 PIEZA
4,862.72 PIEZA
4,249.00 PIEZA

870.00 PIEZA
1,392.00 PIEZA
1,392.00 PIEZA
4,199.00 PIEZA
1,499.00 PIEZA

779.00 PIEZA
8,490.00 PIEZA

486.25 PIEZA

486.25 PIEZA

486.25 PIEZA

486.25 PIEZA

683.99 PIEZA

clavdia C- (oF A\%@ >

Monto

1,189.15
2,700.25

1,999.00

2,030.00

2,030.00

2,030.00
1,880.35

459,00
2,064.80
2,064.80
1,757.51
3,861.76
1,380.35
1,380.35
1,380.35
1,276.00
1,276.00
1,097.00
2,999.00
4,862.72
4,249.00

870.00
1,392.00

1,392.00
4,199.00
1,499.00

2,337.00
8,490.00
486.25
486.25
486.25
486.25
683.99

IMMC

INSTITUTO DE LAS MUJERES
PARA EL MUNICIPI0 DE CBLIMA



05-01-09-01-02-00012-00052

05-01-09-01-02-00012-00053
05-01-09-01-02-00012-00054
05-01-09-01-02-00012-00055
05-01-09-01-02-00012-00056
05-01-09-01-02-00013-05849

SILLA DE VISITA BLANCA

SILLA DE VISITA BLANCA
SILLA DE VISITA BLANCA
SILLA DE VISITA BLANCA
SILLA DE VISITA BLANCA
SILLA PEGABLE WHITE

05-01-09-01-02-00059-00033 MICROONDAS BEATCH

05-06-05-01-01-00009-00019 TELEFONO SAMSUNG SM-A032M 32GB CORE4.5G
05-01-05-01-03-00002-00061 PORTATIL HP CELERON 8GB 256G 4D8FILA
05-01-05-01-01-00001-05891 IMPRESORA BROTHER LC 3019 MULTIFUNCIONAL
05-01-05-01-03-00002-00058 LAP TOP HP GAMER 16 A 0001LA DE ALTO DESEMPENO
05-01-05-01-03-00002-00062 LAPTOP DELL INSPIRON 3501 8GBRAM WINDOWS 11

COMPUATADORA ARMADA ACTECK Y MONITOR 18.5" LG,

05-01-05-01-03-00002-00063  WINDOWS 10 PRO,

HERON

HERON
HERON
HERON
HERON

HAMILTON

SAMSUNG
HOUSTON

DELL

ACTECK

COMPUTADORA ARMADA ACTECK CON MONITOR ACTECK ACTECK

05-01-01-01-01-00001-00086 CAPTIVE UNIDAD EDO SOLIDO m.2

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
No. de Inventario Descripcion
05-01-01-01-01-00001-00065 ANAQUEL DE 40 X 85 CMS, CON ALTURA DE 2.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

No. de Inventario Descripcion

05-02-01-01-03-00001-00004 BAFLE DE 12 CON BLUETOO
05-02-01-01-03-00010-00043 MICROFONO INALAMBRICO
05-02-03-01-01-00001-00059  KIT CAMARA DIGITAL

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

No. de Inventario Descripcion

05-04-01-04-01-00001 VEHICULO TOYOTA AVANZA PREMIUN, MINIVAN, COLOR

CHAMPAGNE 4 CILINDROS

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

No. de Inventario Descripcion
05-06-04-01-01-00002-00015  AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1.0 TR
05-06-05-01-01-00007-00009 TELEFONO INALAMBRICO DUO

05-06-05-01-01-00007-00010  TELEFONO INALAMBRICO DUO
05-06-05-01-01-00009-00018  TELEFONO 3G X220 ILIUM NEGRO

Marca

Marca

STEREM

BHF

NIKON

Marca

TOYOTA

Marca

MIRAGE

PANASONIC
PONASONIC

LANIX

OHV-124

OHV-124
OHV-124
OHV-124
OHV-124

SM-A032M
INPIRON 3501

2568SD

AC-93577

Modelo Serie

Modelo Serie

D5600AFP18

Modelo Serie

2013 MHKMC13F0DK003527

Modelo Serie

LIFE A 220V

P

Cantidad
1

Cantidad

Cantidad

Cantidad

1
1
1
1

684.00

684.00
684.00
684.00
684.00
464.00
999.20
2,499.00
7,400.00
6,999.00
27,116.10
13,127.99

10,079.00

7,723.00

Costo Unitario Unidad de Medida

1,314.64

Costo Unitario  Unidad de Medida

2,990.00
940.01
23,5699.20

Costo Unitario  Unidad de Medida

150,000.00

Costo Unitario Unidad de Medida

4,650.09
1,299.00

1,606.00
959.00

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

684.00
684.00
684.00
684.00
684.00
464.00
999.20
2,499.00
7,400.00
6,999.00
27,116.10
13,185.38

10,079.00

7,723.00
146,660.06

Monto
1,314.64

Monto

2,990.00
940.01
23,599.20

27,529.21

Monto

150,000.00

Monto

4,650.09
1,299.00
1,606.00

959.00
8,514.09

334,018.00

IMMC

INSTITUTO DE LAS MYJERES
PARA EL MURICIP10 DE COLIMA



